
ZARZĄDZENIE Nr 20/2019 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 22 marca 2019 r. 
w sprawie powołania komisji ds. brakowania dokumentów aplikacyjnych 

 
 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuję komisję ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych przeznaczonych do zniszczenia, 
złożonych w ramach naborów na wolne stanowiska urzędnicze oraz innych ogłoszeń 
mających na celu zatrudnienie w ramach umowy o pracę lub umowy zlecenia, w 
następującym składzie: 
1) Katarzyna Ptasiewicz - Sekretarz Gminy, 
2) Aleksandra Kujawska - Sekretarka, 
3) Anna Bukowska - podinspektor ds. obsługi Biura Rady. 

 
2. Zadaniem komisji jest niszczenie dokumentów, o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2. 
 

1. Członków komisji zobowiązuję do protokolarnego zniszczenia dokumentów aplikacyjnych 
złożonych w ramach naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
a) nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów - po upływie 3 miesięcy od momentu 

nawiązania stosunku pracy z osobą wyłonioną w drodze naboru,  
b) kandydatów niewyłonionych w drodze procedury konkursowej – w terminie 14 dni po 

ogłoszeniu wyników naboru, 
2. Członków komisji zobowiązuję do protokolarnego zniszczenia dokumentów aplikacyjnych: 

a) przesłanych pomimo braku naboru – w terminie 14 dni od ich otrzymania, 
b) złożonych w odpowiedzi na inne niż wymienione w ust. 1 ogłoszenia mające na celu 

zatrudnienie w ramach umowy o pracę lub umowy zlecenia – w terminie 14 po 
ogłoszeniu wyników naboru. 

3. Proces niszczenia dokumentów powinien odbywać się w obecności co najmniej 2/3 składu 
komisji.  

4. Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów aplikacyjnych będzie protokół, który zostanie 
dołączony do dokumentacji z przeprowadzonego naboru. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dokumentów 
aplikacyjnych znajdujących się w zasobach tutejszego urzędu, a złożonych przed wejściem  
w życie niniejszego zarządzenia oraz do dokumentów aplikacyjnych, które wpłyną po wejściu 
w życie niniejszego zarządzenia. 
 



 
Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 
 


